



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 11. 7. 2022

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Dodávka IT vybavení pro Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 2022 v rámci projektu Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“

SPISOVÁ ZNAČKA:	GLP/1/2022	ČÍSLO JEDNACÍ:	6/22/GLP	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000609
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9832.html				
ODKAZ VVZ:	-----				
ODKAZ TED:	-----				
ZADAVATEL:		Gymnázium Luďka Pika, Plzeň			
SÍDLO:		Opavská 823/21, Plzeň, PSČ 312 00	IČO:	49778102	
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:		Mgr. Aleš Janoušek, ředitel školy			
KONTAKTNÍ OSOBA:		Ing. Marcela Hrušková			
TELEFON:		+420 773 986 521			
E-MAIL:		hruškova@glp.cz			
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:		„Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68			

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 7. 7. 2022 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace potencionálních dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

Je možné detailněji specifikovat položku č. 3 - 3 Bílá tabule? Ze zadání není zřejmé, zda má být výškově nastavitelná, nebo zda má mít pojezd. Tabule bude využita na projekci, bude se na ní promítat? Bude se na tabuli montovat dodávaný projektor? Držák k projektoru a tabuli má být součástí dodávky? Jsou požadovány montážní práce na tabuli? Bílá tabule má být samostatná nebo včetně křidel?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto uvádí, že bílá tabule by měla mít vertikální posun na 2 pylonech a 2 boční křídla. Rozměr uvedený v technické specifikaci je uveden v zavřeném stavu, v závorce pak v otevřeném stavu. Tabule bude sloužit současně k promítání. Na tabuli bude montován držák na projektor, ale tato montáž ani montáž tabule není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:

Obracím se na Vás s dotazy k vyhlášenému VŘ na IT vybavení pro Vaše GLP, a to:



Zda požadujete dodávku NTB + PC s licencemi MS Office - celkem tedy 37 ks a ještě dalších 37 ks licencí samostatně, nebo je poznámka v konfiguraci HW NTB (PC) uvedena jen pro splnění parametrů pro požadovanou licenci?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto upřesňuje, že zvlášť psané licence jsou ty, které jsou psané také v konfiguraci NTB. Předmětem plnění VZ bude celkem 37 licencí, nikoliv 2 x 37.

Dotaz č. 3:

Tabule bílá - má to být klasická školní tabule s vertikálním zvedacím zařízením (nebo existují také tabule posuvné „horizontálně“). Dále bych vás chtěl požádat o upřesnění požadavku na „rozebíratelnost“ tabule a druhý rozměr tabule uvedený v závorce.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto odkazuje na odpověď k dotazu č. 1. Tabule by měla mít vertikální posun na 2 pylonech a 2 boční křídla. Rozměr uvedený v technické specifikaci je uveden v zavřeném stavu, v závorce je uveden rozměr v otevřeném stavu.

Dotaz č. 4:

Tiskárna - zda musí být „laserová“? Nyní existují v obdobné tiskové kvalitě tiskárny „inkoustové“ (např. Epson), které mají nižší spotřebu el energie a levnější náplně.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na svém požadavku na dodávku laserové tiskárny.

Dotaz č. 5:

Kamera - kde přepokládáte její umístění – požadavek „delší vzdálenost - záběr učitele i tabule“ je poněkud nepřesný.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto sděluje, že kamera bude umístěna na držáku upevněném ke stropu, ve vzdálenosti přibližně 3 m od tabule tak, aby zabírala celou tabuli.



Upozornění:

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **8. 8. 2022 do 16.00 hodin**.

V Plzni

Mgr. Renata Janoušková
externí pracovník
Gymnázium Ludka Pika, Plzeň